[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» сентября 2024года                                                                               № 44
п. Заря

О принятии регламента работы Администрации
Заринского сельсовета Бийского района
Алтайского края
В целях упорядочения и совершенствования делопроизводства и улучшения управления в Администрации Заринского сельсовета Бийского района Алтайского
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить данный регламент работы Администрации Заринского сельсовета Бийского района Алтайского края.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Заринского сельсовета Бийского района Алтайского края № 29 от 04.09.2009г
3. Обнародовать данное постановление согласно Устава.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заринского сельсовета                                                             М.А. Москалева